
                                                                                                                         ПРОЄКТ 
 
 

 
УКРАЇНА                           

ЖИТОМИРСЬКА РАЙОННА РАДА 
РІШЕННЯ №   

(шоста сесія восьмого скликання) 
 

від «25» лютого 2021 року 
 
Про затвердження звіту про 

виконання районного  бюджету 

Любарського  району 

за   2020 рік 
          

Заслухавши інформацію в.о. начальника відділу фінансів 
райдержадміністрації Волинчук Л.В. , відповідно частини 4 ст. 80 Бюджетного 
кодексу України, п.17 ст.43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи висновки постійної комісії районної ради з питань бюджету, 

комунальної власності та соціально-економічного розвитку від 18.02.2021 року, 

районна рада  
 

 

  ВИРІШИЛА: 

 

1.     Затвердити звіт про виконання районного бюджету Любарського району 
за   2020 рік    по доходах в сумі  50676136 грн. (додаток 1), по видатках в 
сумі 51097938  грн. (додаток 2) у тому числі: 

- по загальному фонду бюджету за доходами – 50287506 грн.,  
за  видатками – 45861816 грн.; 
- по спеціальному фонду за доходами – 388630 грн., за видатками –  

5236122 грн. 
 

 

Голова районної ради                                       О.БЛОЩИНСЬКИЙ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток №1 до проєкту рішення Житомирської ради        №___   від_______________

(грн.)

Затвердже
но 

районною 
радою на 

рік

Затвердже
но з 

врахуванн
ям 

внесених 
змін

Виконано 
% 

викон
ання

Затвердже
но 

районною 
радою на 

рік

Затвердже
но з 

врахуванн
ям 

внесених 
змін

Виконан
о 

% 

викон
ання

Затверджено 
районною 

радою на рік

Затвердже
но з 

врахуванн
ям 

внесених 
змін

Виконано  
% 

викон
ання

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

10000000 Податкові надходження  13916000,00 16327510,00 16862465,56 103,3 13916000,00 16327510,00 16862465,56
103,3

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, податки на 

збільшення ринкової вартості  13916000,00 16327510,00 16862465,56 103,3 13916000,00 16327510,00 16862465,56
103,3

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 13896000,00 16307510,00 16799155,66 103,0 13896000,00 16307510,00 16799155,66 103,0

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими 
агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної плати 10026000,00 12437510,00 13381635,82 107,6 10026000,00 12437510,00 13381635,82

107,6

11010400
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими 
агентами, із доходів платника податку інших ніж заробітна плата 3700000,00 3700000,00 3269083,09 88,4 3700000,00 3700000,00 3269083,09

88,4

11010500
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними 
особами за результатами річного декларування 170000,00 170000,00 148436,75 87,3 170000,00 170000,00 148436,75

87,3

11020000 Податок на прибуток підприємств  20000,00 20000,00 12644,16 63,2 20000,00 20000,00 12644,16 63,2

11020200
Податок на прибуток підприємств та фінансових установ 
комунальної власності 20000,00 20000,00 12644,16 63,2 20000,00 20000,00 12644,16

63,2

13000000
Рентна плата та плата за використання інших природних 
ресурсів 0,00 0,00 50665,74 0,00 0,00 50665,74

13010000 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 0,00 0,00 50665,74 50665,74

13010100

Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів в частині 
деревини, заготовленої в порядку рубок головного користування 

0,00 0,00 50665,74 50665,74

20000000 Неподаткові надходження  40000,00 40000,00 46306,47 115,8 10000,00 10000,00 228032,60 50000,00 50000,00 274339,07 548,7

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності  20000,00 20000,00 7116,45 35,6 20000,00 20000,00 7116,45
35,6

21010000

Частина чистого прибутку (доходу) державних або 
комунальних унітарних підприємств та їх об`єднань, що 
вилучається до відповідного бюджету, та дивіденди (дохід), 
нараховані на акції (частки, паї) господарських товариств, у 
статутних капіталах яких є держав

20000,00 20000,00 7116,45 35,6 20000,00 20000,00 7116,45

35,6

21010300

Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних 
підприємств та їх об`єднань, що вилучається до відповідного 
місцевого бюджету

20000,00 20000,00 7116,45 35,6 20000,00 20000,00 7116,45

35,6

21080000 Інші надходження 0,00 0,00 1033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1033,00 0,00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 0,00 0,00 1033,00 0,00 0,00 1033,00

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної 
господарської діяльності 20000,00 20000,00 19072,79 20000,00 20000,00 19072,79

95,4

22080000
Надходження від орендної плати за користування цілісним 
майновим комплексом та іншим державним майном  20000,00 20000,00 19072,79 20000,00 20000,00 19072,79

95,4

22080400

Надходження від орендної плати за користування цілісним 
майновим комплексом та іншим майном, що перебуває в 
комунальній власності 

20000,00 19072,79 20000,00 0,00 19072,79

24060000 Інші надходження 0,00 0,00 19084,23 0,00 0,00 19084,23

24060300 Інші надходження 0,00 0,00 19084,23 0,00 0,00 19084,23

Звіт про виконання районного бюджету Любарського району по доходах за   2020 рік 

Загальний фонд

Код Найменування згідно з класифікацією доходів бюджету

Спеціальний фонд Разом



Затвердже
но 

районною 
радою на 

рік

Затвердже
но з 

врахуванн
ям 

внесених 
змін

Виконано 
% 

викон
ання

Затвердже
но 

районною 
радою на 

рік

Затвердже
но з 

врахуванн
ям 

внесених 
змін

Виконан
о 

% 

викон
ання

Затверджено 
районною 

радою на рік

Затвердже
но з 

врахуванн
ям 

внесених 
змін

Виконано  
% 

викон
ання

Загальний фонд

Код Найменування згідно з класифікацією доходів бюджету

Спеціальний фонд Разом

25000000 Власні надходження бюджетних установ  0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 228032,60 2280,3 10000,00 10000,00 228032,60 2280,3

25010000
Надходження від плати за послуги, що надаються 
бюджетними установами згідно із законодавством 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 1460,96

14,6
10000,00 10000,00 1460,96

14,6

25010100
Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно 
з їх основною діяльністю 0,00 0,00 0,00

25010200
Надходження бюджетних установ від додаткової (господарської) 
діяльності 10000,00 10000,00 1460,96 14,6

10000,00 10000,00 1460,96
14,6

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ  0,00 0,00 0,00

25010400

Надходження бюджетних установ від реалізації в установленому 
порядку майна (крім нерухомого майна) 0,00 0,00 0,00

25020000 Інші надходження бюджетних установ 0 0 226571,64 0,00 0,00 226571,64

25020100 Благодійні внески, гранти та дарунки 226571,64 0,00 0,00 226571,64

РАЗОМ ДОХОДІВ 13956000,00 16367510,00 16908772,03 103,3 10000,00 10000,00 228032,60 2280,3 13966000,00 16377510,00 17136804,63 104,6

40000000 Офіційні трансферти  28716900,00 33866023,00 33378733,91 98,6 183000,00 160600,00 160598,00 100,0 28899900,00 34026623,00 33539331,91 98,6

41000000 Від органів державного управління  28716900,00 33866023,00 33378733,91 98,6 183000,00 160600,00 160598,00 100,0 28899900,00 34026623,00 33539331,91 98,6

41020000 Дотації  з державного бюджету місцевим бюджетам 1244300,00 1244300,00 1244300,00 100,0 1244300,00 1244300,00 1244300,00 100,0

41020100 Базова дотація 1244300,00 1244300,00 1244300,00 100,0 1244300,00 1244300,00 1244300,00 100,0

41030000 Субвенції  з державного бюджету мсцевим бюджетам 18515700,00 21076700,00 21076700,00 100,0 0,00 0,00 0,00 0,0 18515700,00 21076700,00 21076700,00 100,0

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 17040400,00 17371400,00 17371400,00 100,0 17040400,00 17371400,00 17371400,00
100,0

41034200 Медична субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 1475300,00 1475300,00 1475300,00 100,0 1475300,00 1475300,00 1475300,00 100,0

41034500

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 
заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій

2230000,00 2230000,00 100,0 0,00 2230000,00 2230000,00
100,0

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 903800,00 903800,00 903800,00 100,0 0,00 0,00 0,00 0,00 903800,00 903800,00 903800,00 100,0

41040200

Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з 
державного бюджету видатків з утримання закладів освіти та 
охорони здоров'я за рахунок відповідної додаткової дотації з 
державного бюджету

903800,00 903800,00 903800,00 100,0 903800,00 903800,00 903800,00

100,0

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 8053100,00 10641223,00 10153933,91 95,4
183000 160600 160598 100,0

8236100,00 10801823,00 10314531,91
95,5

41051400

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та 
доступної загальної середньої освіти `Нова українська школа` за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету

381376,00 381376,00

41051500
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків 
у сфері охорони здоров'я  за рахунок коштів медичної субвенції 3502800,00 3502800,00 3502800,00 100,0 3502800,00 3502800,00 3502800,00

100,0

410530000

Субвенція з місцевого бюджету на проведення виборів депутатів 
місцевих рад  та сільських, селищних, міських голів за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету»

2700,00 2700,00 100,0 0,00 2700,00 2700,00

100,0

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 4550300,00 4186085,00 3699117,00 88,4 183000 160600 160598 100,0 4733300,00 4346685,00 3859715,00 88,8

41055000

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки окремих 
закладів та заходів у системі охорони здоров`я за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету

743825,00 743825,00 100,0 0,00 743825,00 743825,00

100,0

41055200

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення подачею кисню 
ліжкового фонду закладів охорони здоров`я, які надають стаціонарну 
медичну допомогу пацієнтам з гострою респіраторною хворобою COVID-
19, спричиненою коронавірусом SARS-CoV-2, за рахунок відповідн

1824437,00 1824115,91 100,0 0,00 1824437,00 1824115,91

100,0

ВСЬОГО ДОХОДІВ 42672900,00 50233533,00 50287505,94 100,1 193000,00 170600,00 388630,60 227,8 42865900,00 50404133,00 50676136,54 100,5

Заступник голови ради Володимир ПАЛІЙ


